
  U  S  N  E  S  E  N  Í 
 

z 55. schůze rady obce konané dne 29.6.2021 na OÚ Hodslavice 
 
Rada obce v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění: 
 

I. Rada obce   s c h v a l u j e 

a) program jednání, 

b) poskytnutí daru ve výši 10 000 Kč na potřeby spojené s odstraňováním škod způsobených 
tornádem obcím: Lužice, Hrušky, Hodonín – Bažantnice, Týnec, Tvrdonice a Mikulčice 
a schvaluje Smlouvy o poskytnutí daru a rozpočtové opatření č. 2 dle návrhu, 

c) přijetí daru a Darovací smlouvu z Moravskoslezského kraje Ostrava na vybavení jednotky 
Sboru dobrovolných hasičů Hodslavice speciální technikou – 2 dýchací přístroje PSS 4 000 set, 
dle návrhu,  

d) záměr prodloužení vodovodní a kanalizační stoky k pozemkům parc.č. 1541/8, 1541/9, 
1541/10, 271 v k.ú. Hodslavice – před realizací nutno doložit projektovou dokumentaci ke 
schválení provozovateli vodovodu a kanalizace, 

e) bezplatné umístění poštovní schránky České pošty, s.p., Region Severní Morava, Ostrava na 
parc. č. 208/1 v k.ú. Hodslavice. 
 
 

II. Rada obce   b e r e   n a   v ě d o m í  

a) průběžné plnění úkolů předcházejících rad obce, 

b) další nabídku na vypracování žádosti o dotaci na rekonstrukci veřejného osvětlení a podkladů 
s tím spojených a pověřuje starostku doplněním dalších informací na příští schůzi rady obce, 

c) žádost T. J. Sokol Hodslavice o spoluúčast Obce Hodslavice na rekonstrukci a modernizaci 
sokolského hřiště v rámci dotace KABINA z Národní sportovní agentury (NSA) a vyzývá 
žadatele k předložení informací včetně rozpočtu akce na srpnové jednání zastupitelstva obce, 

d) žádost o opravu (vyasfaltování) místní komunikace na parc. č. 1276/1 v k. ú. Hodslavice od 
majitelů přilehlých nemovitostí a pověřuje místostarostu vyřízením žádosti, 

e) návrh vybírat parkovné na parkovišti u vodní nádrže Kacabaja a pověřuje starostku zjištěním 
legislativy a následným zavedením poplatku v případě finanční výhodnosti.  

 

 

Další jednání RO č. 56   20.7.2021 v 15:30 hod.  

 
 
 
 
__________________       _______________ 
Mgr. Pavla Adamcová   Ing. Jan Kudělka 
          starostka            místostarosta 


